
 

- 1 - 

D O D A T E K  č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 20019/SOD, č. 2020/MaI/000170/SML ze dne 18.05.2020  a dodatku č. 
1 č. 2020/MaI/000170/SML/1 ze dne 09.10.2020 uzavřené mezi: 

OBJEDNATEL 

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ: 00296651 
Zastoupený:  RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města 

ZHOTOVITEL 

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 47671416 
Zastoupený: Ing. Romanem Chromkem – jednatelem 
Společnost zapsaná v Obchodní rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, 
vložka 5248 

NÁZEV DODATKU 

„Stavební úpravy v hasičské zbrojnici Frýdlant nad Ostravicí, ul. Janáčkova 652“ 

PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně 
smlouvy: 
 

I. Předmět Smlouvy 
Předmět smlouvy specifikovaný v čl. I. smlouvy a v dodatku č. 1 se mění tímto dodatkem, 
a to tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnových listech ZL 8, 
22-23, 30-48 k SoD, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se 
zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět. 

 

II. Cena díla a způsob úhrady 

Znění bodu II. SoD se mění takto: 

„Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši: 

Cena díla celkem dle smlouvy o dílo bez DPH                               6.782.000,00 Kč 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH                                        286.307,49  Kč  

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH                                          514.830,92 Kč           

Cena díla dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH                              7.010.523,43 Kč 



 

- 2 - 

Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH                                        139.662,36 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH                                          900.785,22 Kč       

Cena díla dle smlouvy, dodatku č.1 a 2 bez DPH                       7.771.646,29 Kč              

Cena díla dle smlouvy, dodatku č. 1 a 2 s DPH                           9.386.470,39 Kč  

Zhotovitel je plátcem DPH. 

Celková cena je stanovena dle položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

 
Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, 

z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti registrací dodatku smlouvy v registru smluv, zveřejnění zajistí objednatel. 
 
Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo schválila rada města na své schůzi konané dne 
08.02.2021 usnesením 59/6.2 
 
Přílohy: č. 1 – položkové rozpočty ZL 8, 22-23, 30-48 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne………            V Novém Jičíně dne …….. 
 
Za objednatele:             Za zhotovitele: 
RNDr. Helena Pešatová            Ing. Roman Chromek – jednatel 
starostka města 
 
 
…………………………………….            …………………………………… 


